,
ut fervitores eorum Caméras ipfas juxta canonum

lanriioncs parare poflênt & alias munirc.

5. 34- Fuit Mttem Conclavis bœcdijpq/hio: primx aulx majoris vidc-

licet Palatii omîtes porta:, excepta ilia, qua deCaméra Aportolica ad ipfan»

aulam intratur & tribus aliis,' quibus ad majorent & minorent Capellas ac
fccundam aulam ingreditur

,
porta parva fccunda: aube refpondens fu-

pra Curiam Bibliothccæ, 8c magna porta terriit aulx, qua itur ad Conte-

ram perramenti
,

St tenefiwt omnes earundem aularum murar.e fuerunti

dimiilïs tantum in fuperiori parte (èncflrarum fpiraculis, per qux lu-

ceret dies.

§. 3J. Item prima auletta, & Caméra prxdicta parva facriftæ in qu»
p.irantenta & libri Capote fimt repofiti, dintiflà funt libéré pro Conclavi :

& latrinx in diria Caméra évidentes, quas facrilla claufas tcncrc folebat,

apertx funt pro ufu Cardinalium ; omnes alix portx & fcneftrx ibidem
tuerunt murant. Item in angulo magna: aulx ad liniftram intranris

ruptus ell munis pro introitu per Câmerarn ibidem, quam Afcdicûs Pa-
px inhabirare folebat ad latrinas in Camcris ibidem prope cxillcntes:

alia ofiia & fcncfirx bujusmodi Camerarum fimiliter funt muratx. In
parva Capella rétro altare majus in cornu Evangclii cil parva S.icrilba,

habens partant léneflram, que etiam inurata fuit, tamenfim coloria, jctt

crut»
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ereito Pmtifice bojfet citrtts aper'tri, crux ibidem cxponi & creatio novi

Ponrifîcis populo nuntiari. In prima aula ante olbum per transveriiim

erccta fuit magna aha crcdemia, ex novis tabulés cmclavata, altitudinis fex

palmomm, longitudinis quindecim, & laritudinis dcccm vcl circa, pro

ponendis rebus àb extra in Conclave datis & exinde exponendis. Port

Credentiam hujusmodi verfus capcllas fuit extenfus quidam patmus ex

Rafcia in rransverfum de uno muro ad alium difl* aulx, altus ab alto in

terrant usque dependens, ferviens ne Cardinales per autan deambulmtes

à cu/lodibus exteris videamsr: in capella majori ab una parte erccla étant

cellule tredecim pares à muro Altans ad murum oftii totum comprchcn-

dentes, totidem ab alia parte, ex rcgulisfortibusfivetrabicellis parvis com-
pofitæ : inter cellulam erat palmus & femis vel minus & in medio dcam-

bulatorium laritudinis duarum cannarum vel circa ab oflio capcllx usque

ad altarc majus: Poroe cancelli intermedii amotje fuerunt Scfubtus Altare

majus ejusdem capella: repofitae. In cualibet caméra erefta fuir lccViea

una, ex tabulis novis conclavata, altitudinis quatuor palmorum, laritudi-